— 1 —

迁西县烟草专卖局（营销部）文件
迁烟专【2022】 1号

迁西县烟草专卖局（营销部）
关于印发 2022 年度随机抽查计划的通知

各科室：

为贯彻《迁西县“双随机、一公开”工作领导小组办公室关

于转发<关于编制 2022 年度随机抽查工作计划的通知>的通知》

（迁双随机办〔2021〕32 号）要求,现将《迁西县烟草专卖局 2022

年度随机抽查计划》印发给你们，请认真遵照执行。

附件:1.迁西县烟草专卖局 2022 年度内部随机抽查工作计划

2.迁西县烟草专卖局 2022 年拟发起的部门联合抽查工作

计划

迁西县烟草专卖局（营销部）

2022 年 1 月 4 日

－ 2 －

附件 1

迁西县烟草专卖局 2022 年度内部随机抽查工作计划

抽查计划

编号
抽查计划名称

抽查任

务编号
抽查任务名称

抽查

类型

抽查

比例

抽查

事项

抽查对

象范围

发起

处室
联合处室 抽查时间

2022001

2022 年迁西县烟

草专卖局随机抽

查 001

001 号

零售市场秩

序日常检

查

定向 5%
零售市场秩

序日常检查

持有烟草专卖

零售许可证的

公民、法人和其

他组织

专卖监

督管理

科

2022 年

10 月

－ 3 －

附件 2

迁西县烟草专卖局 2022 年拟发起的部门联合抽查工作计划

抽查计划

编号
抽查计划名称

抽查任

务编号
抽查任务名称

抽查

类型

抽查

比例

抽查

事项

抽查对

象范围

发起

部门
联合部门 抽查时间

－ 4 －

(此页无正文)

(可公开)

分送：局领导、各科室

迁西县烟草专卖局（营销部）办公室 2022 年 1 月 4 日印发